
                                                                                                                                     Sieniawa, 01.03.2024 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SIENIAWA                                       

                             W M. DYBKÓW, WYLEWA  I CZERCE” 

Numer postępowania:  RGK.271.1.2024 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.03.2024 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota łączna brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 1 155 400,02 zł w tym: 

- Zadanie częściowe nr 1 – 434 241,17 zł 

- Zadanie częściowe nr 2 – 308 158,85 zł 

- Zadanie częściowe nr 3 – 413 000,00 zł  

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie częściowe nr 1 – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dybków 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 
NIP 792-229-05-53 

 
454 119,59 

2. Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka 
Jawna 
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 
NIP 792-211-47-15 

 
484 278,87 

3. LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo- Handlowo- Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 
NIP 814-158-59-52 

 
435 459,62 

4. Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego i Specjalistycznego 
„BUDINSTEL” 
Ul. Głęboka 11b, 37-200 Przeworsk 
NIP 794-105-51-03 

 
452 341,81 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa


5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
22-600 Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 
54 
NIP 921-16-43-082 

 
551 283,85 

6. Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo Usługowe 
Ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin 
NIP 862-156-16-38 

 
663 976,17 

 

 

Zadanie częściowe nr 2 – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wylewa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 

 
353 073,78 

2.  Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka 
Jawna 
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 
NIP 792-211-47-15 

 
340 590,15 

3.  LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo- Handlowo- Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 
NIP 814-158-59-52 

 
308 655,17 

4. Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego i Specjalistycznego 
„BUDINSTEL” 
Ul. Głęboka 11b, 37-200 Przeworsk 
NIP 794-105-51-03 

 
312 907,22 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
22-600 Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 
54 
NIP 921-16-43-082 

 
398 179,33 

6. Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo Usługowe 
Ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin 
NIP 862-156-16-38 

 
668 133,80 

 

 

 

Zadanie częściowe nr 3 – Przebudowa drogi publicznej Nr 1 10926R w miejscowości Czerce 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

 
1. 

BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 

 
414 417,75 



2. Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka 
Jawna 
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik 
NIP 792-211-47-15 

 
444 866,40 

3. LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo- Handlowo- Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 
NIP 814-158-59-52 

 
378 964,23 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
22-600 Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 
54 
NIP 921-16-43-082 

 
532 258,39 

5. Jacek Michałek Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo Usługowe 
Ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin 
NIP 862-156-16-38 

 
447 609,30 

 

 

 

 

 

                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa 

                                                                                                                    Adam Woś 


